
UCHWAŁA NR III.25.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia deklaracji

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2003 r. Nr 249, poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wąsewo uznaje za celowe przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąsewie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: C08838EF-34F0-4428-B16C-85D757AAB472. Podpisany Strona 1




